UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG

Số: 154/TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 31 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO

CÔNG KHAI CÁC KÊNH TIẾP CẬN THÔNG TIN

CỦA SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Thực hiện các Quyết định của Ủy ban nhân dân thành phố: số 4105/QĐ-UBND

ngày 05/12/2022 về việc phê duyệt Báo cáo phương pháp luận và ban hành Bộ chỉ số

đánh giá năng lực cạnh tranh cấp Sở, ban, ngành và địa phương (DDCI) thành phố Hải

Phòng năm 2023; Quyết định số 4647/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 về việc ban hành

Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước thành phố Hải Phòng năm 2023.

Thực hiện các Kế hoạch của Ủy ban nhân dân thành phố: số 35/KH-UBND ngày

06/02/2023 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc thực hiện phân tích kết quả khảo

sát, điều tra và công bố kết quả đánh giá DDCI năm 2022; triển khai đánh giá DDCI

năm 2023; số 12/KH-UBND ngày 12/01/2023 về chuyển đổi số thành phố Hải Phòng

năm 2023; số 54/KH-UBND ngày 22/02/2023 ban hành Kế hoạch truyền thông về

chuyển đổi số trên địa bàn thành phố năm 2023; số 81/KH-UBND ngày 10/03/2023

ban hành kế hoạch tuyên truyền cải cách hành chính nhà nước thành phố Hải Phòng

Sở Xây dựng thông báo các kênh tiếp cận thông tin chính thức của Sở Xây dựng

thành phố Hải Phòng (về Cải cách hành chính, Nhà ở xã hội, quy hoạch, dự án xây

dựng trên địa bàn thành phố v.v.), cụ thể như sau:

1. Bộ phận Một cửa Sở Xây dựng thành phố Hải Phòng:

Địa chỉ: 32 Lý Tự Trọng, phường Hoàng Văn Thụ, quận Hồng Bàng, Hải Phòng.

2. Cổng thông tin điện tử của Sở Xây dựng thành phố Hải Phòng:
Địa chỉ: https://soxd.haiphong.gov.vn/

Mã QR:

3. Trang Facebook của Sở Xây dựng thành phố Hải Phòng:

Địa chỉ: https://www.facebook.com/profile.php?id=100075759856894

Mã QR:

4. Địa chỉ tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị về quy định hành chính:

Địa chỉ: https://dichvucong.gov.vn/p/phananhkiennghi/pakn-gui-pakn.html

Mã QR:

5. Số điện thoại đường dây nóng (tiếp cận thông tin, xử lý phản ánh, kiến nghị

về quy định hành chính)

https://soxd.haiphong.gov.vn/
https://soxd.haiphong.gov.vn/

(1) Lãnh đạo Sở Xây dựng: Ông Phạm Trung Huy – Phó giám đốc Sở

Số điện thoại: 02253.810.399

(2) Lãnh đạo Văn phòng Sở: Bà Nguyễn Thị Hoa – Phó Chánh văn phòng phụ

trách Văn phòng Sở

Số điện thoại: 02253.842.088

(3) Chuyên viên phụ trách xử lý phản ánh kiến nghị về quy định hành chính:

Ông Nguyễn Đức Hoàng – Chuyên viên Văn phòng Sở

Số điện thoại: 02253.842.091

Trên đây là các kênh tiếp cận thông tin chính thức của Sở Xây dựng thành phố

Hải Phòng, các cá nhân, tổ chức có nhu cầu trực tiếp truy cập các phương thức nêu trên

đề tiếp cận các thông tin liên quan đến lĩnh vực xây dựng trên địa bàn thành phố Hải

Phòng

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ Văn

phòng Sở Xây dựng (Sđt:02253.842.091) để nhận hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Cá nhân, tổ chức trên địa bàn thành phố;

- GĐ, các PGĐ (để b/c);

- Lưu: VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Hưng

		2023-08-04T17:38:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thành Hưng <Nguyenthanhhung.sxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-04T20:00:50+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!